— 1 —

安康市人民政府办公室文件

安政办发〔2013〕62 号

安康市人民政府办公室
关于成立市交通运输业和部分现代服务业

营业税改征增值税试点工作领导小组的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

为加强全市交通运输业和部分现代服务业营业税改征增值

税试点工作的组织领导，经市政府研究，决定成立安康市交通运

输业和部分现代服务业营业税改征增值税试点工作领导小组，现

将组成人员通知如下：

组  长：王安利  市委常委、常务副市长

副组长：何邦军  市政府党组成员、市财政局长

        王龙军  市政府副秘书长

 — 2 —

成  员：吕正勇  市委宣传部副部长

任  征  市国家税务局局长

索东亮  市地方税务局局长

周庆意  市财政局副局长、财政征收管理局局长

王晓强  市工信局副局长

王启仲  市交通局副局长

田志强  市统计局副局长

赵国利  市工商局副局长

陈  勇  市商务局副局长

张  涛  市金融办副主任

张洪军  人行安康中支纪委书记

领导小组办公室设在市财政局，由周庆意同志兼任办公室主

任，负责交通运输业和部分现代服务业营业税改征增值税试点日

常工作。

安康市人民政府办公室

2013 年 5 月 21 日

送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

   市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

   中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室               2013 年 5 月 21 日印发